SILVA
ADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI

Proposição n° 18/2018

O Vereador  Diego  Silva, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à
apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

Indicação 18/2018 — Indico ao Senhor Prefeito, nos termos da Legislação Municipal, a
construção de banheiros públicos nas praçasde nossa Cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 28 de Março de 2018.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação busca melhorias para os munícipes que fazem o uso das
Praças em nossa Cidade, buscando melhorar a qualidade de vida dos mesmos.

Câmara Municipal de Carambeí - PR
PROTOCOLO INTERNO 00000178

1111111111EINBEHINEI
Data: 02/04/18 Horário: 18:16

INDICAÇÃO 18/2018  GAB  VER  DIEGO  S

Rua da Prata,99— Fone (42)3231-1663 CEP 84145-000-- Carambei — Paranú
'vvwciainbei.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Proposição n° 02/2017

A Vereadora  Emily  Pedroso Sperandio, infra-assinada, no uso de suas atribuições
legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

Indicação 2/2017— Indico ao Senhor Prefeito, nos termos da Legislação Municipal, a
construção de banheiros públicos nas praçasde nossa Cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 29de Setembro de 2017.

Emily  Pedroso Sperandio

VEREADORORA PARLAMENTO JOVEM

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação busca melhorias para os munícipes que
fazem o uso das Praças em nossa Cidade, buscando melhorar a qualidade de vida
dos mesmos.

Rua da Prata 99 Fone (42)3231-1668 CEP 84145-000 --  Cat 	beí — Paran
carambei.pr.leg.br

	Page 1
	Page 2